
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI
ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2025 -  2027
Comune di Ala

Previsioni
dell'anno  2027

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2025 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2026

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2024

Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE 01

Programma 080108 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

83.151,14 0,00previsioni di cassa

Statistica e sistemi informativi 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00Totale Programma 08

previsioni di cassa 83.151,14 0,00

Programma 110111 Altri servizi generali

Titolo 2 Spese in conto capitale 37.717,31 63.631,72 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

84.737,72 37.717,31previsioni di cassa

Altri servizi generali 37.717,31

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

63.631,72

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00Totale Programma 11

previsioni di cassa 84.737,72 37.717,31

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 37.717,31

previsioni di cassa 167.888,86 37.717,31

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di competenza 63.631,72 0,00 0,00 0,00
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Allegato B-7)



UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI
ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2025 -  2027
Comune di Ala

Previsioni
dell'anno  2027

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2025 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2026

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2024

TOTALE MISSIONI
37.717,31

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

63.631,72

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

previsioni di cassa 167.888,86 37.717,31
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